

## Verksamhetsberättelse för år 2006

### Allmänt

Verksamheten har under året bestått av konferenser samt inom ramen för professuren utvecklingsarbete, grundutbildning och forskning inom Chalmers tekniska högskola. Vårkonferensen var en nationell satsning medan höstkonferensen var inriktad på Norden. Båda konferenserna hade stor uppslutning och utvärderingen visade att deltagarna var mycket nöjda.

Uppföljning har genomförts av de tre tidigare grundkurserna Vårdens lokaler – Framtidens behov med 26 deltagare. En utvärdering är genomförd. Den visade att deltagarna i kursen var nöjda. Efterfrågan på ny grundkurs har framförts under året.

Intresset för professuren och därtill hörande aktiviteter har även under 2006 varit stort. Bland annat har projekt-, examens- och doktorandarbeten genomförts. En doktorand, Josefina Hinnerson, har försvarat sin licentiatuppsats.

Den 2 februari 2006 inbjöd Forums styrelse sina medlemmar till ett seminarium i Göteborg under rubriken Forum och Forskning.

Under 2006 tillsatte Forums styrelse en sökkommitté för att utse en kandidat till professuren i Vårdbyggnad vid Chalmers tekniska högskola.

Tillsammans med Locum AB har Forum genom tekn.dr. Catarina Nord genomfört en internetsökning avseende artiklar och forskningsarbeten under begreppen en-patientrum, operation och psykiatri.

Arbetet inför utdelning av vårdbyggnadspris nummer två påbörjades under hösten 2006.

Under 2006 har ytterligare åtta nya medlemmar valts in.

De tre arbetsgrupperna inom styrelsen har fortsatt sitt arbete inom respektive område, Grupp 1, Forskning och utbildning, Grupp 2, Konferenser, Grupp 3, Kommunikation och marknadsföring. Intresserade medlemmar kan av styrelsen adjungeras till arbetsgrupperna.

### Medlemmar 2006

Under året har samtliga landsting varit medlemmar. Inom den privata vårdsektorn är ett företag medlem. Två företag, ett inom området akustisk miljö och ett inom belysning är medlemmar. Fyra arkitektkontor, ett privat vårdföretag och en enskild medlem har lämnat Forum. Åtta nya medlemmar valdes in för 2006, tre arkitektkontor, två teknikkonsultföretag och tre enskilda personer. Det totala antalet medlemmar uppgick vid årsskiftet till totalt 64 stycken.

## Forskning, utbildning, utveckling

### Forskning

#### Doktorandarbeten

Marie Elfs arbete om datasimulering i planeringsprocessen och Josefina Hinnersons arbete kring planeringsmetoder för en bättre användbarhet fortgår liksom Anders Melins licentiatarbete om närsjukhuset. Marie Elfs disputation sker den 12 januari 2007. Marie har också tillsammans med Chalmers arkitektur fått ett treårigt forskningsstöd för fortsatt utveckling av sin modellering i tidiga skeden och dessutom en förfrågan att medverka i ett stort kanadensiskt sjukhusprojekt. Josefina Hinnerson och Anders Melin förväntas lägga fram sina respektive avhandlingar under 2007.

#### Internationellt – Visiting Professor

Under perioden 2006-10-15 till 2006-12-15 var professor Åke Wiklund inbjuden som ”visiting professor” vid South Bank University i London, vid forsknings- och utbildningsenheten MARU – *Medical Architecture Research Unit*.

Besöket innefattade flera olika delar;

- Att skaffa kunskap och erfarenhet samt medverka som gästföreläsare i den masterutbildning i lokalplanering för vårdbyggnad som universitetet genomför. Denna utbildning har samma utgångspunkt och samma målgrupp som Forums kurs i lokalplanering vid Nordiska Högskolan för Folkhälsovetenskap (NHV). Möjligheter gavs till studiebesök på ett antal nya vårdbyggnader. MARUs utbildning omfattar åtta studieveckor under två år (se: [www.lsbu.ac.uk/maru](http://www.lsbu.ac.uk/maru)).

I samband med detta skisserades också idén med en för Sverige och Storbritannien gemensam kortare kurs.

- Studium i litteratur kring och studiebesök på sjukhus från 60- och 70-talen. Under den tiden byggde man i England sjukhus enligt olika principkoncept – ”Oxford method”, ”Best Buy” och ”Nucleus”. Målet var att få en uppfattning om hur dessa olika modeller klarat de krav som verksamhetens förändringar ställt under åren och byggnadernas möjligheter inför framtiden.

- Gästföreläsning på ”Architects for health”, en sammanslutning av arkitekter som arbetar med vårdbyggnader. Föreningen hade i slutet av november en programkväll där man diskuterade möjligheten att få in området vårdens byggnader i arkitektutbildningen där erfarenheterna från utbildningen på Chalmers var ett inslag. (se: [www.architectsforhealth.com](http://www.architectsforhealth.com) Rubrik: *Education opening...*).

- Seminarium inom området Närsjukvård-Community Hospital där även Anders Melin medverkade. I anslutning till seminariet genomfördes ett studiebesök på ett nybyggt ”närsjukhus”.

#### Professuren

Åke Wiklund anmälde i början av år 2006 att han avsåg att inte upprätthålla professuren längre än till och med april 2007. Forums styrelse tillsatte under hösten en sökkommitté för att inleda arbetet med att söka en kandidat till professuren vid Chalmers tekniska högskola. Styrelsen utsåg Lennart Ring, Anna Montgomery och Gunilla Kullinger. I arbetet deltog från Chalmers prefekt Hans Lindgren och universitetslektor Inga Malmqvist.

Den 2 februari inbjöd Forums styrelse sina medlemmar till en halv dags seminarium under rubriken Forum och Forskning. Avsikten var att diskutera professuren och forskningen inför framtiden. Föredrag inledde diskussionerna.

Rubrikerna var

- **Vad har hänt under mina år som professor?** Åke Wiklund
- **Måluppfyllelse i lokalförsörjningsprocessen** – en studie av vårdsektorns byggande. Josefine Hinnerson
- **Varför forskning som kunskapsuppbyggnad?** Göran Lindahl

Närvarande denna dag var 32 personer som avslutningsvis var eniga om att professuren ska Forum fortsättningsvis stödja och att forskning, utveckling och utbildning inom ämnet är av stor vikt.

Arbetsgrupp 1: Forskning och Utbildning, har under året i samarbete med Chalmers arbetat med att ta fram ett program för forskningsinsatser samt ett måldokument i samma ämne.

Professurens branschråd har haft två möten under året.

### **Utbildning**

Kursen ”Arbetets rum” i andra årskursen hade två projekt inom vårdområdet med cirka 15 studenter i vardera projektet. En grupp arbetade med Drottning Silvias Barnsjukhus inom Östra sjukhuset i Göteborg där projektet avsåg om- och tillbyggnad av två samverkande vårdavdelningar med möjligheter för ansluten öppen vård och dagvård. Handledare för det projektet var Åke Wiklund.

Den andra gruppen arbetade med Ekmanska vårdcentralen i Örgryte, Göteborg. Uppgiften var att förbättra lokalerna för vårdcentralen som idag har mycket trånga och dåligt fungerande lokaler. Möjligheter fanns att expandera in i anslutande äldre byggnad eller att helt och hållet flytta över till denna. Handledare var Inga Malmqvist.

Inom årskurs fyra har tre projekt inom vård- och omsorgsområdet genomförts.

Under vårterminen arbetade 18 studenter, varav 8 utländska, med Lycksele lasarett. Uppgiften var att utarbeta en framtidsplan för sjukhuset med utgångspunkt från dagens verksamhet. I planen skulle också redovisas möjligheten att flytta den vårdcentral som ligger på annan plats i staden till sjukhuset. Arbetet inleddes med en resa till Umeå och Lycksele för att lära känna Landstinget Västerbotten, Lycksele stad och sjukhuset. Under besöket gavs också studenterna möjlighet att känna på vården genom ”pryo-arbete” under en förmiddag. Studenterna blev mycket väl mottagna av Landstinget och av sjukhuset och bjöds förutom på god information också på ”exotiska” upplevelser t.ex. i form av bad i tunna på stranden av den frysta Umeälven, inte minst för de utländska studenterna en upplevelse. Fem olika förslag presenterades och var under hösten också utställda i Lycksele, på Landstinget i Umeå och på Forums nordiska konferens i Stockholm.

Under höstterminen har två arbeten kring äldreomsorg och äldreboende genomförts. Under den första perioden arbetade 25 studenter, varav 7 utländska, med projektet Kageleds äldreboende, ett nytt äldreboende inom Härlanda stadsdel i Göteborg. Den 1 december presenterades och ställdes 11 förslag ut på stadsdelskontoret och i anslutning till Medichus´ konferens ”Ditt hem – min arbetsplats”.

Under den senare delen av höstterminen arbetade samma studentgrupp med en fördjupad studie av äldreboende med inriktning mot anpassning av vanliga bostäder för äldre och för vård i hemmet. Även ett antal förslag på ordinarie lägenheter för åldringsboende i anslutning till ovanstående projekt, Kageleds äldreboende presenterades. Ansvarig för denna senare kurs var Inga Malmqvist.

### **Examensarbeten**

Två nya examensarbeten inom området har påbörjats under hösten; ombyggnad för annan verksamhet av en f.d. vårdbyggnad inom St.Sigfrids sjukhusområde i Växjö samt sjukhusplan med alternativt vårdinnehåll för Alingsås lasarett.

### **Övrig utbildning**

Under året har i samverkan med Nordiska Högskolan för folkhälsovetenskap (NHV) genomförts en tvåveckors fortsättningskurs på kursen "Vårdens lokaler". Kursen samlade 26 deltagare.

## Konferensverksamhet

Liksom tidigare år har Forum anordnat en vårkonferens och en höstkonferens.

Vårkonferensen hölls den 11 maj i samband med årsmötet. Platsen var Aschebergsgka Eken, Lillhagsparken i Göteborg. Till konferensen hade 125 personer anmält sig. Föreläsningarna omfattade följande ämnen

- **Från tanke till handling – rättspsykiatri i Göteborg.**
- **Space syntax – hur bebyggelseutformning påverkar bebyggelseanvändning.**
- **Kunskapsutvecklande arbetsplatser – samband mellan rumsliga strukturer och potentialen för kunskapsöverföring.**
- **Från patientrum till stadsrum – miljön som läkemedel**
- **Vision Bo Äldre – en experimentverkstad kring äldres boende i Göteborg.**

Efter avslutade föreläsningar bereddes alla ett studiebesök i experimentverkstaden.

Höstkonferensen den 14 – 16 november var detta år utformad som en Nordisk konferens med deltagare från hela Norden. Platsen var Globe Hotell vid Globen arena i Stockholm och 239 personer deltog i två dagar.

Den 14 november på kvällen invigdes utställningen över Nya Karolinska Solna, NKS. VD Ingemar Ziegler, Locum AB, och sjukhusdirektör Cecilia Schelin Seidegård, Karolinska Universitetssjukhuset, redogjorde för bakgrunden till beslutet att bygga ett nytt sjukhus samt juryns beslut att utse Forum Karolinska, ritat av White arkitekter AB, till formgivningstävlingens vinnare. Elevarbetet angående Lycksele lasarett och dess framtidsplaner fanns också utställt.

Under de kommande två dagarna presenterades dels sjukhus byggda och brukade sedan flera år tillbaka (Karolinska Universitetssjukhuset i Huddinge, Hvidovre i Danmark), dels sjukhus under uppbyggnad (S:t Olavs sjukhus i Trondheim) liksom sjukhus under program- eller projekteringsfas (nya universitetssjukhuset i Reykjavik, nya Karolinska Universitetssjukhuset i Solna, Sykehuset i Östfold).

Konferensdeltagarnas utvärdering av dagarna visar att de var mycket nöjda.

Arbetsgrupp 2: Konferensverksamhet arbetar kontinuerligt med program inför Forums kommande konferenser.

## Forums vårdbyggnadspris

Priset inrättades 2002 och delades ut första gången vid höstkonferensen 2003. Vinnare blev Rehab Station Frösundavik, Stockholm.

Forum har under 2006 påbörjat förarbetet inför utdelning av det andra vårdbyggnadspriset vid höstkonferensen 2007. Översyn samt fastställande av stadgar, tidplan och budgetram har genomförts. Inbjudan att delta i nomineringen sändes ut i januari 2007.

## Forums Nyhetsbrev

Under året har Nyhetsbrevet givits ut två gånger digitalt på Forums hemsida. I Nyhetsbreven har referat från Forums båda konferenser utgjort en stor del av materialet. Nyhetsbrevet presenteras enbart digitalt.

## Forums hemsida

Styrelsens avsikt är att hemsidan ska ge medlemmarna information om bland annat konferenser, intressanta projekt, litteratur och länkar till andra intressanta hemsidor. Arbetsgrupp 3: Kommunikation och marknadsföring, arbetar fram underlag för att utveckla hemsidan.

## Stipendieverksamhet

Under 2006 har ett stipendium på 30 000 kronor delats ut till arkitekt SAR/MSA Ebba Högström, KTH Arkitektur och samhällsbyggnad. Namnet på arbetet är ”Den psykiatriska vårdens arkitektur. En studie av relationen mellan rum och ideologi i Sverige under efterkrigstiden”.

## Forums årsmöte 2006

Forums årsmöte ägde rum torsdagen den 11 maj i Göteborg. Sedvanliga årsmötesfrågor behandlades. Lennart Ring omvaldes till ordförande. Årsmötet gav styrelsen i uppdrag att påbörja sökprocessen för ny professor i vårdbyggnad vid Chalmers tekniska högskola i Göteborg.

## Styrelsens sammansättning

Ordförande:	Lennart Ring	Sahlgrenska Universitetssjukhuset
Vice ordförande:	Stefan Svensson	Pyramiden Arkitekter AB
Övriga ledamöter:	Eva Berg	White Arkitekter AB
	Martin Bergdahl	Landstingsfastigheter Dalarna
	Anna-Carin Dahlberg	Västerbottens läns landsting
	Anna Montgomery	Locum AB
	Bengt Folenius	SWECO – FFNS Arkitekter AB
	Helle Wijk	Sahlgrenska Akademin
	Karin Johansson	Danderyds Sjukhus AB
	Claes G Johansson	RegionFastigheter Skåne
	Jonas Diurlin	Landstinget i Värmland
	Claes Johansson	MedicHus, Göteborg
	Ann-Christin Nilsson-Lundkvist	Landstingsservice, Örebro läns landsting

## Möten i styrelse, arbetsutskott och arbetsgrupper

**Styrelsen** har haft sex protokollförda sammanträden under året.

**Arbetsutskottet:** Ordförande Lennart Ring, Vice ordförande Stefan Svensson, Kassör Jonas Diurlin

Vid mötena har konsulenterna deltagit.

Arbetsutskottet har haft fem telefonsammanträden under året.

**Arbetsgrupp 1, Forskning och utbildning:** Helle Wijk, Marin Bergdahl, Bengt Folenius, Anna Montgomery, Claes G Johansson. Gruppen har haft sex möten under året.

**Arbetsgrupp 2, Konferensverksamhet:** Karin Johansson, Eva Berg, Ann-Christine Nilsson-Lundkvist, konsulenten. Gruppen har haft tre möten under året.

**Arbetsgrupp 3, Kommunikation och marknadsföring:** Stefan Svensson, Claes Johansson, Anna-Carin Dahlberg, Jonas Diurlin. Gruppen har haft fyra möten under året.

## Sekretariat

Under året har Forum tecknat nytt avtal med Kullinger i Uppsala AB att ansvara för kanslifunktionen, planering och genomförande av konferenserna, redaktörskap för hemsidan och Nyhetsbrevet. Inför år 2007 har Forum tecknat avtal med Pyramiden arkitekter ab att ansvara för ekonomin. De båda avtalen löper från och med 2007-01-01 på ett år med sex månaders uppsägning.

## Valberedning

Håkan Josefsson	White Arkitekter AB
Tommy Lenberg	Landstingsservice i Uppsala län
Håkan Ström	Örebro läns landsting, Landstingsservice
Evy Törnqvist	Centrallasarettet, Växjö

## Revisorer

Alf Nilsson	Sveriges kommuner och Landsting
Jan Sjöberg	Landstingsfastigheter Dalarna
Fredrik Agerson	Godkänd revisor vid Lindebergs Grant Thornton

## Årsavgifter

Sjukvårdshuvudmännen	Kategori 1	<200.000	invånare	16 500 kr
	Kategori 2	200 - 600.000	invånare	22 000 kr
	Kategori 3	>600.000	invånare	38 500 kr
Arkitektföretagen	Kategori 1	<5	anställda	5 500 kr
	Kategori 2	5-20	anställda	11 000 kr
	Kategori 3	>20	anställda	16 500 kr
Privata vårdgivare				16 500 kr
Övriga företag				16 500 kr
Enskilda medlemmar				330 kr

## Medlemsförteckning vid utgången av 2006

### Hedersmedlemmar

Professor Sven Thiberg, Forums förste ordförande  
Tekn. Dr., arkitekt Göran Hultén, initiativtagare till Forum

### Enskild medlem

Arkitekt Åke Brisvall  
Arkitekt Anna-Christina Borstedt  
Tekn.dr. Catharina Nord  
Tekn.lic. Jonas Andersson  
Arkitekt Martin Lindstam  
Stadsarkitekt Per Lagheim  
Arkitektstuderande Alexander Trimboli  
Arkitekt Ebba Högström  
Civ. ingenjör Johan Nordenadler  
Ingenjör Bo Smångs  
Arkitekt Olle Sutinen

### Sjukvårdshuvudmän

Stockholms läns landsting	genom	Locum AB
Landstinget i Uppsala län	genom	Landstingservice i Uppsala län
Landstinget Sörmland	genom	Landstingsfastigheter Sörmland
Landstinget i Jönköpings län	genom	Landstingsfastigheter Jönköping
Landstinget i Kalmar län	genom	Landstingsfastigheter Kalmar
Landstinget Halland	genom	Landstingsfastigheter Halland
Västra Götalandsregionen	genom	Västfastigheter
Landstinget i Värmland	genom	Landstinget i Värmland
Örebro läns landsting	genom	Landstingservice Örebro
Landstinget i Västmanland	genom	LV Fastighet
Landstinget Dalarna	genom	Landstingsfastigheter Dalarna
Landstinget Gävleborg	genom	X-fastigheter
Landstinget Västernorrland	genom	Landstingsfastigheter Västernorrland
Västerbottens läns landsting	genom	VL Fastigheter
Gotlands kommun	genom	Fastighetskontoret
Landstinget Kronoberg	genom	Landstingsfastigheter Kronoberg
Landstinget Östergötland	genom	Landstingsfastigheter Östergötland
Jämtlands läns landsting	genom	Emefté Fastighet
Norrbottnens läns landsting	genom	Landstingservice Norrbottens län
Region Skåne	genom	Regionfastigheter Skåne
Landstinget Blekinge	genom	Landstingsfastigheter Blekinge

### Privata vårdgivare

Praktikertjänst Stockholm

**Kommuner**

MedicHus  
Stadsfastigheter

Göteborgs kommun  
Malmö kommun

**Arkitektföretag**

White Arkitekter AB  
SWECO/FFNS Arkitekter AB  
Pyramiden Arkitekter AB  
TEMA Arkitekter AB  
SAMARK AB  
Carlstedt Arkitekter AB  
ETV Arkitektkontor AB  
A5 arkitekter & ingenjörer AB  
BLP Arkitekter AB  
Contekton i Fyrstad AB  
AQ Arkitekter  
Frenning & Sjögren Ark. AB  
CGC Arkitektkontor AB  
HLLS arkitekter AB  
Reflex Arkitekter AB  
ABAKO arkitektkontor AB  
ylp arkitekter  
3dO arkitekter ab  
Stadionarkitekter AB  
FL arkitekter AB  
Hans Berndtsson arkitekteter AB  
BSK Arkitekter AB  
WSP Arkitektur AB  
A5 arkitekter & ingenjörer AB

Göteborg Stockholm m.fl. kontor  
Stockholm m.fl. kontor  
Göteborg  
Uppsala  
Malmö  
Stockholm  
Stockholm  
Uppsala  
Stockholm  
Vänersborg  
Eskilstuna  
Göteborg  
Göteborg  
Stockholm  
Stockholm  
Göteborg  
Göteborg  
Stockholm  
Stockholm  
Stockholm  
Stockholm  
Stockholm  
Uppsala

**Övriga företag**

Ecophon AB  
Fagerhult Belysning AB  
ÅF Installation AB  
Ramböll Sverige AB

Hyllinge  
Habo  
Göteborg m.fl. kontor  
Göteborg m.fl. kontor



## Resultaträkning

<b>Intäkter</b>	<b>2006</b>	<b>2005</b>	<b>2004</b>	<b>2003</b>
Medlemsavgifter	872 690	731 500	752 100	812 100
Övriga verksamhetsintäkter	1 324 324	684 414	813 353	387 372
 Summa verksamhetens intäkter	 2 197 014	 1 415 914	 1 565 453	 1 199 472
<hr/>				
<b>Kostnader</b>				
Övriga externa kostnader	1 349 756	1 185 953	1 454 232	1 359 338
Personalkostnader	1 260	7 758	27 853	32 625
 Summa verksamhetens kostnader	 1 351 015	 1 193 711	 1 482 085	 1 391 963
 <b>Verksamhetens resultat</b>	 <b>845 998</b>	 <b>222 203</b>	 <b>83 368</b>	 <b>-192 491</b>
<b>Not 1</b>				
<i>Finansiella poster</i>				
Ränteintäkter	10 422	1 288	6 615	16 480
 <b>Resultat efter fin. poster</b>	 <b>856 420</b>	 <b>223 491</b>	 <b>89 983</b>	 <b>-176 011</b>
<i>Bokslutsdispositioner</i>				
Förändring periodiseringsfond	-125 934	-47 000	-24 600	-9 140
Justering p-fond efter beslut SKV		1 635		
<b>Resultat efter bokslutsdisp.</b>	<b>730 486</b>	<b>178 126</b>	<b>65 383</b>	<b>-185 151</b>
Skatt Not 2	-120 073	-41 030	-22 811	-11 939
 <b>Årets resultat</b>	 <b>610 413</b>	 <b>137 096</b>	 <b>42 572</b>	 <b>-197 090</b>

## Balansräkning

Tillgångar	2006-12-31	2005-12-31	2004-12-31	2003-12-31
Övriga fordringar	222 214	160 891	179 352	93 273
Förutbetalda kostnader	1 083	32 749	32 011	35 000
Kassa och bank	2 380 935	1 507 263	1 487 408	1 269 193
	<b>2 604 232</b>	<b>1 700 903</b>	<b>1 698 771</b>	<b>1 397 466</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>				
<b>Eget kapital</b>				
Balanserat överskott	1 522 025	1 384 929	1 342 357	1 539 447
Årets resultat	<u>610 413</u>	<u>137 096</u>	<u>42 572</u>	<u>-197 090</u>
	2 132 438	1 522 025	1 384 929	1 342 357
Periodiseringsfonder	209 375	83 441	38 076	13 206
Not 3				
<b>Skulder</b>				
Leverantörsskuld	73 287	8 106	141 908	19 964
Övriga kortfristiga skulder	174 132	71 956	118 858	6 939
Upplupna kostnader	<u>15 000</u>	<u>15 375</u>	<u>15 000</u>	<u>15 000</u>
	262 419	95 437	275 766	41 903
	<b>2 604 232</b>	<b>1 700 903</b>	<b>1 698 771</b>	<b>1 397 466</b>

**Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser** INGA

### Bokslutskommentar

#### Not 1 Verksamhetens resultat

Kurs- och konferensverksamhetens del av resultatet uppgår till +528 655 kr.

#### Not 2 Skatt

Den totala skatten fördelar sig enligt följande:

Inkomstskatt	116 020
Justering pga beslut	398
Förmögenhetsskatt	<u>3 655</u>
	120 073

#### Not 3 Periodiseringsfonder

Periodiseringsfond tax 2004	9 140
Periodiseringsfond tax 2005	22 965
Periodiseringsfond tax 2006	47 000
Periodiseringsfond tax 2007	<u>130 000</u>
	209 375

**FORUM FÖR VÅRDBYGGNADSFORSKNING**

**Datum.....**

.....  
Lennart Ring (ordf)

.....  
Stefan Svensson (v ordf)

.....  
Eva Berg

.....  
Martin Bergdahl

.....  
Anna-Carin Dahlberg

.....  
Jonas Diurlin

.....  
Bengt Folenius

.....  
Ann-Christine Nilsson-Lundkvist

.....  
Helle Wijk

.....  
Claes Johansson

.....  
Anna Montgomery

.....  
Claes Göran Johansson

.....  
Karin Johansson

Vår revisionsberättelse avseende denna Verksamhetsberättelse har avgivits den

2007

Fredrik Agerson

Alf Nilsson

Jan Sjöberg